- 1 -

江 苏 省 教 师 培 训 中 心

江苏教育行政干部培训中心

苏师干训〔2020〕37 号

各设区市教育局教师工作（人事、师资）处：

根据《省教育厅关于做好 2020 年中小学教师和校长培训工

作的通知》（苏教师函〔2020〕5 号）和《关于组织实施江苏省

教育家型校长创新培育计划的通知》（苏师干训〔2020〕14 号）

的精神，现将江苏省教育家型校长创新培育计划（项目编号：

S2020203）项目启动暨第一次集中研修活动的相关事项通知如

下。

一、研修对象

江苏省教育家型校长创新培育计划培养对象（名单详见附

件）。

- 2 -

二、研修时间

2020 年 9 月 13 日至 18 日，13 日下午 14:00—17:00 报到，

18 日下午返程。

三、研修地点

南京华东饭店 B 楼（原西苑宾馆），地址：南京市鼓楼区

北京西路 67 号，联系电话：025-83120000。

四、研修内容

省教育家型校长创新培育计划三年培养过程按照“核心统

领、使命感召” （2020.9—2021.9），“实践重构、系统改进”

（2021.9—2022.9），“团队攻坚、协同创新” （2022.9—2023.9）

年度主题，整体规划、系统推进。

本次研修围绕“价值澄明与认同”、“自我审思与画像”和

“团队建设与升级”等模块内容的创设，促进培养对象自我反思

和更新、组建创新团队、达成对《江苏省教育家型校长创新培育

计划三年培养方案》理念与路径的共识。

五、研修要求

1.培养对象对自己的办学实践经验进行梳理总结，研修期间

进行交流研讨。

2.自带笔记本电脑，以备学习使用。

3.按照疫情防控要求，做好自我防护。

4.提前安排好工作，除不可抗拒因素外，不得请假。

- 4 -

附件

（排名不分先后）

序号 姓  名 工作单位

1 张  慧 南京市秦淮特殊教育学校

2 余  颖 南京师范大学附属小学

3 杨树亚 南京市建邺实验小学

4 张迎东 南京市栖霞区摄山初级中学

5 文  俊 南京育英第二外国语学校

6 施  丽 无锡市连元街小学

7 刘丽平 江苏省无锡市北高级中学

8 叶映峰 无锡市东林中学

9 钱  军 无锡市洛社初级中学

10 刘  婷 徐州市青年路小学

11 杜庆峰 徐州市铜山区铜山实验小学

12 刘传超 邳州市炮车中学

13 孟  彦 徐州市第五中学

14 万  众 徐州市东苑中学

15 曹月红 常州市荆川小学

16 徐燕娟 常州市新北区三井实验小学

17 朱燕芬 常州市武进区湖塘桥第二实验小学

- 5 -

序号 姓  名 工作单位

18 任祥春 溧阳市南渡中心小学

19 朱晓芳 苏州市金阊外国语实验学校

20 徐  芳 张家港市江帆小学

21 沈  蓉 南通市城中小学

22 李继东 如皋市安定小学

23 沙建华 如东县掘港小学

24 朱建军 海门市证大中学

25 缪德军 江苏省白蒲高级中学

26 万亚峰 南通市北城中学

27 华雪珍 连云港市解放路小学

28 赵世连 江苏省板浦高级中学

29 郑小琴 淮安市韩桥中心小学

30 陈广东 淮安市实验小学

31 郑先翠 江苏省淮阴中学

32 徐小明 淮安市仇桥初级中学

33 赵志宏 盐城市敬贤路实验小学

34 陈慧君 盐城市大丰区实验小学

35 杨晓翔 东台市实验中学教育集团

36 孙刘华 盐城经济技术开发区实验学校

37 葛忠德 盐城市毓龙路实验学校

- 6 -

序号 姓  名 工作单位

38 刘志彪 扬州市梅岭小学西区校

39 周正文 扬州市广陵区滨江小学

40 陈  林 宝应县泰山小学

41 李明刚 扬州市翠岗中学

42 孙  莹 扬中市外国语小学

43 袁广明 江南学校

44 窦  平 泰州市海光中心小学

45 陆海军 泰兴市黄桥初级中学

46 方咏梅 靖江市斜桥中学

47 曹伟林 泰兴市洋思中学

48 李明旭 泗阳县众兴镇小学

49 李晓红 泗阳双语实验学校

50 仲东召 沭阳县十字九年制学校

- 7 -

抄送：江苏省教育厅教师工作处

江苏省教师培训中心、江苏教育行政干部培训中心办公室    2020年8月20日印发